График проведения внутришкольного тестирования 11 класс

	
	Русский язык

Садубова Ольга Александровна
	Математика

Садубов Сабит Негматоллович

	1
	19.10.2017
	21.10.2017

	2
	23.11.2017
	25.11.2017

	3
	21.12.2017
	23.12.2017

	7
	18.01.2018
	27.01.2018

	5
	15.02.2018
	17.02.2018

	6
	15.03.2018
	17.03.2018

	7
	19.04.2018
	21.04.2018


График проведения внутришкольного тестирования 10 класс

	
	Русский язык

Садубова Ольга Александровна
	Математика

 Садубов Сабит Негматоллович

	1
	20.10.2017
	21.10.2017

	2
	17.11.2017
	25.11.2017

	3
	22.12.2017
	23.12.2017

	4
	19.01.2018
	27.01.2018

	5
	16.02.2018
	17.02.2018

	6
	16.03.2018
	17.03.2018

	7
	20.04.2018
	21.04.2018


График проведения внутришкольного тестирования 9 класс

	
	Русский язык

Садубова

Ольга 

Александровна
	Математика

Васильева 

Людмила Викторовна
	Обществознание

Трофимова 
Наталья Петровна
	Биология

Шулепова 

Наталья Леонидовна
	Химия

Садубов

Сабит Негматоллович

	1
	19.10.2017
	20.10.2017
	23.10.2017
	16.10.2017
	21.10.2017

	2
	23.11.2017
	17.11.2017
	27.11.2017
	20.11.2017
	25.11.2017

	3
	21.12.2017
	22.12.2017
	25.12.2017
	18.12.2017
	23.12.2017

	4
	18.01.2018
	19.01.2018
	29.01.2018
	22.01.2018
	27.01.2018

	5
	15.02.2018
	16.02.2018
	26.02.2018
	19.02.2018
	17.02.2018

	6
	15.03.2018
	16.03.2018
	19.03.2018
	19.03.2018
	17.03.2018

	7
	19.04.2018
	20.04.2018
	23.04.2018
	16.04.2018
	21.04.2018


